EDITAL N.4 – RESULTADO DA SELEÇÃO PARA “PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-

AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO SANTANDER UNIVERSIDADES

A PROENS torna público o resultado da seleção de Bolsista, referente ao Edital 03/2016

ABRUEM/SANTANDER.

Se caso não houver interposição, o candidato aprovado em primeiro deverá entrar em contato, até o dia

25/07/2016, com o Núcleo de Estágios para preenchimento dos termos e documentos pertinentes a Bolsa de

Intercâmbio.

Bruno Teichel dos Santos – 1° lugar

Gustiele Regina Fistaról – 2° lugar

Thiago Braga de Deus – 3° lugar

Bruna Gasparin Boff – 4 ° lugar

Porto Alegre, 20 de julho de 2016.

Armgard Lutz

Pró-Reitora de Ensino